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AnnoAnnoAnnoAnno

BräggerBräggerBräggerBrägger PabloPabloPabloPablo STV OberbürenSTV OberbürenSTV OberbürenSTV Oberbüren 84.85084.85084.85084.8505.900

14.50014.50014.50014.500

1111

12.45012.45012.45012.450

5.100

13.90013.90013.90013.900

6.200

15.40015.40015.40015.400

4.600 5.600

14.60014.60014.60014.600

5.700

14.00014.00014.00014.000
8.3009.000

9.200
8.800

7.8508.700

1992199219921992

FischerFischerFischerFischer LucasLucasLucasLucas TV LenzburgTV LenzburgTV LenzburgTV Lenzburg 83.65083.65083.65083.6505.500

13.35013.35013.35013.350

2222

11.95011.95011.95011.950

5.000

13.70013.70013.70013.700

6.200

15.10015.10015.10015.100

5.300 6.500

15.05015.05015.05015.050

6.000

14.50014.50014.50014.500
8.5008.550

9.200
8.700

6.6507.850

1990199019901990

BucherBucherBucherBucher PascalPascalPascalPascal STV WehntalSTV WehntalSTV WehntalSTV Wehntal 83.20083.20083.20083.2005.000

13.55013.55013.55013.550

3333

12.30012.30012.30012.300

5.000

13.55013.55013.55013.550

6.200

15.60015.60015.60015.600

5.300 6.100

15.30015.30015.30015.300

5.200

12.90012.90012.90012.900
7.7009.200

9.400
8.550

7.0008.550

1989198919891989

CapelliCapelliCapelliCapelli ClaudioClaudioClaudioClaudio BTV BernBTV BernBTV BernBTV Bern 83.15083.15083.15083.1505.400

13.90013.90013.90013.900

4444

14.10014.10014.10014.100

5.100

14.10014.10014.10014.100

3.000

12.30012.30012.30012.300

5.500 6.100

14.90014.90014.90014.900

5.900

13.85013.85013.85013.850
7.9508.800

9.300
9.000

8.6009.000

1986198619861986

GrovesGrovesGrovesGroves DanielDanielDanielDaniel TV GrosswangTV GrosswangTV GrosswangTV Grosswang 82.95082.95082.95082.9505.400

14.10014.10014.10014.100

5555

13.40013.40013.40013.400

5.000

13.35013.35013.35013.350

6.600

14.80014.80014.80014.800

5.300 5.400

14.15014.15014.15014.150

5.000

13.15013.15013.15013.150
8.1508.750

8.200
8.350

8.1008.700

1984198419841984

HallerHallerHallerHaller NilsNilsNilsNils KV SolothurnKV SolothurnKV SolothurnKV Solothurn 81.90081.90081.90081.9005.500

13.45013.45013.45013.450

6666

10.75010.75010.75010.750

6.300

15.05015.05015.05015.050

5.400

14.50014.50014.50014.500

5.100 6.000

14.25014.25014.25014.250

5.400

13.90013.90013.90013.900
8.5008.250

9.100
8.750

5.6508.250

1989198919891989

FriedliFriedliFriedliFriedli PhilippPhilippPhilippPhilipp TV OberbuchsitTV OberbuchsitTV OberbuchsitTV Oberbuchsit 81.40081.40081.40081.4005.200

13.00013.00013.00013.000

7777

13.70013.70013.70013.700

5.100

13.85013.85013.85013.850

5.400

14.40014.40014.40014.400

4.800 5.400

12.85012.85012.85012.850

5.400

13.60013.60013.60013.600
8.2007.450

9.000
8.750

8.9007.800

1991199119911991

BöschensteinBöschensteinBöschensteinBöschenstein NikiNikiNikiNiki STV NeuenhofSTV NeuenhofSTV NeuenhofSTV Neuenhof 81.30081.30081.30081.3005.400

13.60013.60013.60013.600

8888

11.70011.70011.70011.700

5.800

13.90013.90013.90013.900

6.600

15.30015.30015.30015.300

4.700 5.300

13.60013.60013.60013.600

5.700

13.20013.20013.20013.200
7.5008.300

8.700
8.100

7.0008.200

1985198519851985

GisiGisiGisiGisi RomanRomanRomanRoman TV SeltisbergTV SeltisbergTV SeltisbergTV Seltisberg 80.70080.70080.70080.7005.700

12.75012.75012.75012.750

9999

11.95011.95011.95011.950

5.300

13.50013.50013.50013.500

6.200

15.50015.50015.50015.500

5.700 5.500

13.35013.35013.35013.350

5.900

13.65013.65013.65013.650
7.7507.850

9.400
8.200

6.2507.450

1985198519851985

MeierMeierMeierMeier MichaelMichaelMichaelMichael STV MerenschSTV MerenschSTV MerenschSTV Merensch 80.60080.60080.60080.6005.100

13.55013.55013.55013.550

10101010

12.55012.55012.55012.550

5.200

12.80012.80012.80012.800

6.200

15.10015.10015.10015.100

4.700 5.300

13.15013.15013.15013.150

5.300

13.45013.45013.45013.450
8.1507.850

8.900
7.600

7.8508.450

1992199219921992

NütziNütziNütziNützi SimonSimonSimonSimon TV WolfwilTV WolfwilTV WolfwilTV Wolfwil 79.60079.60079.60079.6005.600

14.05014.05014.05014.050

11111111

11.60011.60011.60011.600

5.700

13.75013.75013.75013.750

5.400

14.70014.70014.70014.700

5.100 5.800

13.75013.75013.75013.750

5.300

11.75011.75011.75011.750
6.4507.950

9.300
8.050

6.5008.450

1990199019901990

RamseierRamseierRamseierRamseier MarkMarkMarkMark STV TeufenthalSTV TeufenthalSTV TeufenthalSTV Teufenthal 79.20079.20079.20079.2004.700

12.50012.50012.50012.500

12121212

11.40011.40011.40011.400

5.700

14.05014.05014.05014.050

6.600

14.50014.50014.50014.500

4.100 5.100

13.40013.40013.40013.400

5.100

13.35013.35013.35013.350
8.2508.300

7.900
8.350

7.3007.900

1984198419841984
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AnnoAnnoAnnoAnno

RossiRossiRossiRossi KevinKevinKevinKevin BTV LuzernBTV LuzernBTV LuzernBTV Luzern 77.75077.75077.75077.7505.800

12.80012.80012.80012.800

13131313

10.20010.20010.20010.200

5.200

13.35013.35013.35013.350

5.400

14.30014.30014.30014.300

4.900 5.200

13.55013.55013.55013.550

5.400

13.55013.55013.55013.550
8.1508.350

8.900
8.150

5.3007.300

1990199019901990

SutterSutterSutterSutter ManuelManuelManuelManuel TV RebsteinTV RebsteinTV RebsteinTV Rebstein 76.20076.20076.20076.2005.300

13.30013.30013.30013.300

14141414

12.25012.25012.25012.250

4.200

11.45011.45011.45011.450

6.200

15.00015.00015.00015.000

4.500 4.600

13.25013.25013.25013.250

4.200

10.95010.95010.95010.950
6.7508.650

9.100
7.250

7.7508.100

1993199319931993

RizzoRizzoRizzoRizzo MarcoMarcoMarcoMarco Kutu FreiensteiKutu FreiensteiKutu FreiensteiKutu Freienstei 75.00075.00075.00075.0005.900

12.65012.65012.65012.650

15151515

11.75011.75011.75011.750

4.400

12.80012.80012.80012.800

4.600

13.60013.60013.60013.600

5.400 4.900

12.20012.20012.20012.200

4.800

12.00012.00012.00012.000
7.2007.300

9.000
8.400

6.3507.150

1992199219921992

BortolinBortolinBortolinBortolin SiroSiroSiroSiro S.G. LuganoS.G. LuganoS.G. LuganoS.G. Lugano 74.75074.75074.75074.7505.700

12.25012.25012.25012.250

16161616

10.90010.90010.90010.900

3.700

11.10011.10011.10011.100

6.200

15.30015.30015.30015.300

4.600 5.200

12.90012.90012.90012.900

4.800

12.30012.30012.30012.300
7.5007.700

9.100
7.400

6.3006.850

1991199119911991

HitzHitzHitzHitz JanickJanickJanickJanick TV RütiTV RütiTV RütiTV Rüti 73.60073.60073.60073.6005.400

11.85011.85011.85011.850

17171717

9.6009.6009.6009.600

5.100

14.10014.10014.10014.100

5.400

14.40014.40014.40014.400

5.400 4.400

10.45010.45010.45010.450

5.000

13.20013.20013.20013.200
8.2006.050

9.000
9.000

4.2006.750

1993199319931993

TomcikTomcikTomcikTomcik ChristopChristopChristopChristop EGAGEGAGEGAGEGAG 73.50073.50073.50073.5005.500

12.60012.60012.60012.600

18181818

10.15010.15010.15010.150

5.200

13.55013.55013.55013.550

5.800

14.00014.00014.00014.000

4.600 4.300

11.60011.60011.60011.600

3.700

11.60011.60011.60011.600
7.9007.300

8.500
8.350

5.5507.100

1993199319931993

SchryberSchryberSchryberSchryber FabianFabianFabianFabian TV HengartTV HengartTV HengartTV Hengart 70.75070.75070.75070.7504.900

11.70011.70011.70011.700

19191919

8.6008.6008.6008.600

4.800

12.85012.85012.85012.850

4.600

13.30013.30013.30013.300

5.000 4.600

12.75012.75012.75012.750

4.600

11.55011.55011.55011.550
6.9508.150

8.700
8.050

3.6006.800

1993199319931993

BucherBucherBucherBucher RaffaelRaffaelRaffaelRaffael Biberist AktivBiberist AktivBiberist AktivBiberist Aktiv 67.40067.40067.40067.4000.000

10.05010.05010.05010.050

20202020

10.40010.40010.40010.400

3.100

9.3509.3509.3509.350

5.400

14.20014.20014.20014.200

3.800 5.900

12.20012.20012.20012.200

3.600

11.20011.20011.20011.200
7.6006.300

8.900
6.250

6.6006.050

1994199419941994

RickliRickliRickliRickli ManuelManuelManuelManuel TV BiberistTV BiberistTV BiberistTV Biberist 58.65058.65058.65058.6505.700

14.60014.60014.60014.600

21212121

0.0000.0000.0000.000

5.400

14.20014.20014.20014.200

6.200

15.50015.50015.50015.500

0.000 0.000

0.0000.0000.0000.000

6.100

14.35014.35014.35014.350
8.2500.000

9.300
8.800

0.0008.900

1987198719871987

RohrerRohrerRohrerRohrer SeverinSeverinSeverinSeverin STV MerenschSTV MerenschSTV MerenschSTV Merensch 53.00053.00053.00053.0005.000

12.50012.50012.50012.500

22222222

12.25012.25012.25012.250

0.000

0.0000.0000.0000.000

5.800

14.60014.60014.60014.600

5.100 4.700

13.65013.65013.65013.650

0.000

0.0000.0000.0000.000
0.0008.950

8.900
0.000

7.1508.000

1992199219921992

HonauerHonauerHonauerHonauer SilvanSilvanSilvanSilvan STV BallwilSTV BallwilSTV BallwilSTV Ballwil 41.55041.55041.55041.5505.200

13.40013.40013.40013.400

23232323

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

6.200

14.90014.90014.90014.900

0.000 0.000

0.0000.0000.0000.000

5.500

13.25013.25013.25013.250
7.7500.000

8.700
0.000

0.0008.200

1990199019901990

HäuptliHäuptliHäuptliHäuptli RolandRolandRolandRoland TV LenzburgTV LenzburgTV LenzburgTV Lenzburg 27.15027.15027.15027.1505.800

14.70014.70014.70014.700

24242424

12.45012.45012.45012.450

0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000

5.200 0.000

0.0000.0000.0000.000

0.000

0.0000.0000.0000.000
0.0000.000

0.000
0.000

7.2508.900

1986198619861986
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